
UCHWAŁA NR XXXII/............./2013

RADY MIASTA GDYNI

z dnia .............................. 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdynia na 
lata 2013 – 20241) 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) oraz załączników: nr 1 i nr 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U.z 
2013 r., poz.86),  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVI/545/12 Rady Miasta z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Miasta Gdyni na  lata 2013 – 2024, zmienionej uchwałą nr XXIX/606/13 z dnia 27 marca 
2013r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się załącznik nr 1 do uchwały -  Wieloletnia  Prognoza Finansowa dla Miasta Gdyni obejmującą 
lata 2013 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2013-2024, w tym relację o której mowa 
w art. 243 ustawy o finansach publicznych, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. zmienia się załącznik nr 2 do uchwały – Wieloletni Plan Przedsięwzięć, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Uchwała nr XXVI/545//2012 Rady Miasta z dnia 19 grudnia 2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdynia na lata 
2013 – 2024.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r.: Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  Nr 
291, 1707, z 2012r:poz.1456, poz.1530, poz.1548.

Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
dla Miasta Gdyni na lata 2013-2024 

Nowelizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gdyni na lata 2013-2024 ma na celu 
dostosowanie do zgodności z budżetem miasta Gdyni na 2013 rok po zmianach. 

W świetle art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiany dotyczą kwot planowanych dochodów i wydatków budżetowych oraz przychodów z tytułu 
wolnych środków jako źródło pokrycia planowanego deficytu. . 

Wprowadza się zmiany w Planie Wieloletnim Przedsięwzięć, które wynikają ze zmian dokonywanych 
w budżecie Miasta Gdyni na 2013 rok.

Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 2



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 1



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 2



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 3



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 4



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 5



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 6



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 7



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 8



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 9



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 10



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 11



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 12



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 13



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 14



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 15



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 16



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 17



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 18



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 19



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 20



Id: 54304FF5-3C92-4A0F-871D-88B13BE5B01D. Przyjety Strona 21




